
　　お取引先様各位

拝　啓

　立春の候、貴社におかれまして益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

　まずは略儀ながら書中をもちましてご挨拶申し上げます。

　　 敬　具

２０２１年２月吉日

祐 野 誠

武 井 勇

　：　新日本建販株式会社　特販課

　：　金　子　　功　二

　：　〒222-0033　神奈川県横浜市港北区新横浜3-6-5　第一生命ビル6階

　：　０４５－４７３－６０１７

　：　０４５－４７３－６４０６

　：　２０２１年　２月　１日　月曜日

※　住所及びFAX番号については従来通りで変更はございません。

変 更 日

　「特販課　固定電話番号開設」のご案内

　さて、このたび弊社「特販課」について、従来連絡先として本社営業本部の電話番
号をご案内しておりましたが、新たに特販課専用の電話番号を開設いたしました。今
後もより充実したサービスと迅速な対応を心掛け、皆様の信頼にお応えできますよう
倍旧の努力をして参る所存で御座います。

新 日 本 建 販 株 式 会 社
専 務 取 締 役 営 業 本 部 長

営業副本部長兼開発営業部長

記

事 業 所 名

責 任 者

住 所

電 話

Ｆ Ａ Ｘ


